
1 
 

Oznámení o vyhlášení zakázky malého rozsahu 

Výzva k podání nabídek 

 

Operační Program  

TECHNOLOGIE A APLIKACE 

PRO KONKURENCESCHOPNOST 

 

Oznámení o vyhlášení zakázky malého rozsahu 

Výzva k podání nabídek 

podle 

PRAVIDEL PRO VÝBĚR DODAVATELŮ V OPERAČNÍM PROGRAMU TECHNOLOGIE A APLIKACE 
PRO KONKURENCESCHOPNOST“ ve znění účinném k 1.11.2024 a pravidel zakázky malého 

rozsahu podle zákona č. 134/2016 Sb. 

1. Zveřejnění 

Tato výzva včetně zadávací dokumentace a příloh je zveřejněna na profilu zadavatele (www.lp-
praha.cz) a na profilu VZ API (https://zakazky.agentura-api.org).   

2. Identifikace zadavatele 

LPP s.r.o., se sídlem Pod Hájkem 406/1a, Libeň, 180 00 Praha 8, IČO: 48112062, zapsaná v OR u MS 

v Praze, sp.zn.: C16309 (dále jen „LPP“ nebo „zadavatel“)  

Zadavatel není veřejným zadavatelem ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb. 

3. Název zakázky 

„NÁKUP MATERIÁLU PRO GROUND CONTROL STATION“ 

Druh zakázky: Zakázka malého rozsahu na dodávky  

4. Předpokládaná hodnota 

Souhrnná předpokládaná hodnota všech položek 550 tisíc Kč bez DPH. Položkový seznam 
požadovaného materiálu je uveden v zadávací dokumentaci.  

Uchazeč je oprávněn nabídnou všechny položky nebo jen některé podle svého uvážení.  

Další podmínky zakázky jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.  

5. Předmět zakázky 

Bližší specifikace a popis požadavků je uvedena v zadávací dokumentaci jejích přílohách a seznamech. 

Kritéria hodnocení a způsob hodnocení včetně požadavku na způsob zpracování nabídkové ceny a 

další požadavky neuvedené v této výzvě jsou uvedeny v zadávací dokumentaci a jejích přílohách. 

6. Kvalifikace 

Předpokladem hodnocení nabídek je splnění kvalifikace. Kvalifikaci splní uchazeč, který prokáže 

splnění:  

a) základní způsobilosti, jak je uvedeno v této výzvě; a 

b) profesní způsobilosti, jak je uvedeno v této výzvě; a 

Základní způsobilost  

Základní způsobilost prokáže uchazeč, který 

a) nebyl v zemi svého sídla ani jinde v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona č. 134/2016 Sb. O zadávání 

veřejných zakázek; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, a 

b) nemá v České republice nebo jinde v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek včetně 

nedoplatku na spotřební dani; a 

c) nemá v České republice nebo jinde splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné 

zdravotní pojištění, a 

d) není v likvidaci, proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž nebyla nařízena 

nucená správa podle jiného právního předpisu (splnění podmínky dle § 74 odst. 1 písm. e) ZVZ). 

Základní způsobilost bude prokázána aktuálním čestným prohlášením uchazeče. 

http://www.lp-praha.cz/
http://www.lp-praha.cz/
https://zakazky.agentura-api.org/


   

 
 

 

Profesní způsobilost  

Profesní způsobilost bude prokázána předložením výpisu z obchodního rejstříku (nebo předložením 

prosté kopie), který není starší než 90 ke dni předložení nabídky a předložením živnostenského 

oprávnění „Velkoobchod a maloobchod“ nebo obdobné oprávnění. 

7. Lhůta a místo pro podání nabídky 

Nabídka se musí být podána písemně, a to v listinné podobě nebo elektronicky. 

Písemné podání se podává v zalepené obálce označené názvem zakázky „NÁKUP MATERIÁLU PRO 

GROUND CONTROL STATION“ a nápisem „NEOTVÍRAT“ na adresu:  

LPP s.r.o.  

Pod Hájkem 406/ 1a, 

180 00 Praha 8 

Elektronické podání se podává na email: verejne.zakazky@lp-praha.cz  

. 

Lhůta pro podání nabídky končí dne 11.7.2025 v 10.00 hodin. 

Podáním nabídky se rozumí doručení nabídky zadavateli. Za včasné doručení odpovídá uchazeč. 

K nabídkám doručeným po lhůtě k podání nebude přihlíženo. 

Uchazeč není oprávněn podmínit jím v nabídce uvedené údaje, které jsou předmětem hodnocení 

nabídky, další podmínkou. Podmínění nebo uvedení několika rozdílných hodnot v nabídce je důvodem 

pro vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení. Obdobně bude zadavatel postupovat v případě, že dojde 

k uvedení údajů, které jsou předmětem hodnocení nabídky, v jiné veličině či formě, než zadavatel 

požadoval.  

8. Kontaktní osoba zadavatele 

Kontaktní osoba: Jolana Kabelková, Mob. +420 605 551 904, e-mail: jolana.kabelkova@lp-praha.cz 

9. Další informace 

Nabídková cena je konečná nepřekročitelná a uchazeč je povinen si do této částky zahrnout veškeré 

své finanční požadavky za poskytnuté plnění.  

Nabídka může být předložena v českém nebo slovenském jazyce 

Dle § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, 

je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

Výhrada změny závazku ze smlouvy se neuplatňuje. 

Zadavatel je oprávněn tuto veřejnou zakázku zrušit i bez udání důvodu, nejpozději však do uzavření 

smlouvy. 

Zadavatel uchazeči neposkytuje náhradu žádných nákladů spojených s touto veřejnou zakázkou. 

10. Místo a doba dodání zakázky 

Pod Hájkem 406/1a, Libeň, 180 00 Praha 8. 

Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

Nabídky budou vyplněny a předloženy podle požadavků této výzvy a zadávací dokumentace (postačí 

předložení podepsané nabídky a čestných prohlášení v prosté kopii. Vítězný uchazeč před uzavřením 

smlouvy předloží originály těchto dokumentů. 

11. Varianty nabídky  

Varianty nabídky se nepřipouští 

12. Datum, čas a místo otevírání nabídek 

Otevírání nabídek proběhne dne 11.7.2025 od 10:30 hodin v sídle zadavatele. Otevírání provede 

tříčlenná komise zadavatele. Hodnocení nabídek bude provedeno taktéž tříčlennou komisí určenou 

zadavatelem. 

mailto:verejne.zakazky@lp-praha.cz


   

 
 

 

13. Pravidla pro vysvětlení zadávacích podmínek a postup při jejich změně 

Zadavatel může zadávací dokumentaci vysvětlit, pokud takové vysvětlení, případně související 

dokumenty, uveřejní stejným způsobem jako toto oznámení, a to nejméně 5 pracovních dnů před 

uplynutím lhůty pro podání nabídky,  

Pokud o vysvětlení zadávací dokumentace písemně požádá uchazeč, zadavatel vysvětlení uveřejní, 
odešle nebo předá včetně přesného znění žádosti bez identifikace tohoto uchazeče. Zadavatel není 

povinen vysvětlení poskytnout, pokud není žádost o vysvětlení doručena včas, a to alespoň 3 pracovní 

dny před uplynutím lhůty podle odstavce 1 tohoto článku. Pokud zadavatel na žádost o vysvětlení, která 

není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí dodržet lhůtu podle odstavce 1 tohoto článku. 

Pokud je žádost o vysvětlení zadávací dokumentace doručena včas a zadavatel neuveřejní, neodešle 

nebo nepředá vysvětlení do 3 pracovních dnů, prodlouží lhůtu pro podání nabídek nejméně o tolik 

pracovních dnů, o kolik přesáhla doba od doručení žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace do 

uveřejnění, odeslání nebo předání vysvětlení 3 pracovní dny. 

Pokud by spolu s vysvětlením zadávací dokumentace zadavatel provedl i změnu zadávacích podmínek, 

postupuje podle následujících odstavců tohoto článku. 

Zadávací podmínky obsažené v zadávací dokumentaci může zadavatel změnit nebo doplnit před 

uplynutím lhůty pro podání žádosti o účast, předběžných nabídek nebo nabídek. Změna nebo doplnění 

zadávací dokumentace podmínek musí být uveřejněna nebo oznámena uchazečům stejným způsobem 

jako zadávací podmínka, která byla změněna nebo doplněna. 

Pokud to povaha doplnění nebo změny zadávací dokumentace vyžaduje, zadavatel současně 

přiměřeně prodlouží lhůtu pro nabídek. V případě takové změny nebo doplnění zadávací dokumentace, 

která může rozšířit okruh možných účastníků zadávacího řízení, prodlouží zadavatel lhůtu tak, aby od 

odeslání změny nebo doplnění zadávací dokumentace činila nejméně celou svou původní délku. 

14. Přílohy 

Příloha 1: Zadávací dokumentace + návrh smlouvy 

Příloha 2: Čestné prohlášení k základní kvalifikaci 

Příloha 3: Čestné prohlášení k zásadám sociálně a environmentálně odpovědného zadávání  

Příloha 4: Čestné prohlášení k mezinárodním sankcím přijatým Evropskou unií v souvislosti s ruskou 
agresí na území Ukrajiny vůči Rusku a Bělorusku 

 

V Praze dne 19.6.2025 

 

 

………………………………. 

LPP s.r.o. 

Miroslav Žižka, jednatel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



   

 
 

 

Příloha č. 2 k „NÁKUP MATERIÁLU PRO GROUND CONTROL STATION“ 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

Společnost XXXXX,  se sídlem  XXXXXXXX, zapsané v obchodním rejstříku vedeném XXXX, oddíl 

XX, vložka XXX, zastoupená XXXX 

činí následující čestná prohlášení dle § 74 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“): 

 dle § 74 odst. 1 písm. a) zákona: 
„Čestně prohlašuji, že jsem nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením 
zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k tomuto zákonu 
nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným 
odsouzením se nepřihlíží“. 
 

 dle § 74 odst. 1 písm. b) zákona: 
„Čestně prohlašuji, že nemáme v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní 
zachycen splatný daňový nedoplatek.“ 
„Čestně prohlašuji, že nemáme v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní 
zachycen splatný daňový nedoplatek ve vztahu ke spotřební dani.“ 
 

 dle § 74 odst. 1 písm. c) zákona: 
„Čestně prohlašuji, že nemáme v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek 
na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění.“  
 

 dle § 74 odst. 1 písm. d) zákona: 
„Čestně prohlašuji, že nemáme v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek 
na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti, 

 
 dle § 74 odst. 1 písm. e) zákona: 

„Čestně prohlašujeme, že nejsme v likvidaci (§ 187 občanského zákoníku), nebylo proti nám 
vydáno rozhodnutí o úpadku (§ 136 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení 
(insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů), nebyla vůči nám nařízena nucená správa 
podle jiného právního předpisu (Například zákon č. 21/1992 Sb., o bankách, ve znění pozdějších 
předpisů, zákon č. 87/1995 Sb., o spořitelních a úvěrních družstvech a některých opatřeních s 
tím souvisejících a o doplnění zákona České národní rady č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve 
znění pozdějších předpisů, zákon č. 363/1999 Sb., o pojišťovnictví a o změně některých 
souvisejících zákonů) nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. 
 
 

V XXXXX dne XXX        ……………………………………… 

 

 

 

 



   

 
 

 

Příloha č. 3 k „NÁKUP MATERIÁLU PRO GROUND CONTROL STATION“ 

 
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

 

„Zvláštní podmínky plnění zakázky“ 

 

 

Společnost XXXXX,   se sídlem  XXXXXXXX, zapsané v obchodním rejstříku vedeném XXXX, oddíl 

XX, vložka XXX, zastoupená XXXX 

 

činí následující čestné prohlášení: 

 

„Tímto čestně prohlašujeme, že jako dodavatel budeme při plnění předmětu zakázky dodržovat 

vzhledem k povaze a smyslu zakázky zásady sociálně a environmentálně odpovědného 

zadávání ve smyslu zákona o veřejných zakázkách. Jako dodavatel při plnění zakázky z ajistíme 

zejména legální zaměstnání, férové pracovní podmínky, odpovídající úroveň bezpečnosti osob, 

které se budou na plnění zakázky podílet, a zohlednit dopad plnění zakázky na životní prostředí.  

 

O splnění těchto podmínek předkládám toto čestné prohlášení. 

 

Jako dodavatel výše uvedený požadavek zajistím odpovídajícím způsobem rovněž u svých 

poddodavatelů (pokud budou při plnění zakázky využiti).  

 

 

 

V XXXXX dne XXX        ……………………………………… 

 

 

 

 

 

 

 



   

 
 

 

Příloha č. 4 k „NÁKUP MATERIÁLU PRO GROUND CONTROL STATION“ 

 

Čestné prohlášení  

ve vztahu k mezinárodním sankcím přijatým Evropskou unií v souvislosti s ruskou agresí na 
území Ukrajiny vůči Rusku a Bělorusku 

Uchazeč (dále jen „uchazeč“): 

obchodní firma/název  XXXXX  

se sídlem   XXXXX 

IČO (bylo-li přiděleno):  XXXX 

zapsaný v    XXXX 

tímto čestně prohlašujeme, 

že se na něj nevztahují omezující opatření (mezinárodní sankce) ekonomického a individuálního 
charakteru přijatá Evropskou unií vůči Rusku a Bělorusku v souvislosti s ruskou agresí na území 
Ukrajiny. 

1. Mezinárodní sankce stanovené v článku 5k nařízení Rady (EU) č.  833/2014 ze dne 31. 
července 2014 o mezujících opatřeních s ohledem na kroky Ruska destabilizující situaci na 
Ukrajině v aktuálním znění  

Uchazeč čestně prohlašuje, že není  

a) jakýmkoliv ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či 
orgánem se sídlem v Rusku, 

b) právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, které jsou z více než 50 % přímo či nepřímo 
vlastněny některým ze subjektů uvedených v písmeni a), nebo 

c) fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, které jednají jménem nebo na 
pokyn některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b), 

d) dodavatelem, který by v rámci této zakázky využíval poddodavatele, dodavatele nebo 
subjekty, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu směrnic o zadávání veřejných zakázek, 
pokud představují více než 10 % hodnoty zakázky a naplňují některou z definic podle písm. a) až 
c). 

2. Zákaz nákupu, dovozu nebo převážení blíže definovaného zboží, které se nachází v Rusku 
nebo Bělorusku či z Ruska nebo Běloruska pochází. 

Uchazeč čestně prohlašuje, že neobchoduje se sankcionovaným zbožím, které se nachází 
v Rusku nebo Bělorusku či z Ruska nebo Běloruska pochází a nenabízí takové zboží v rámci 
plnění veřejných zakázek. 

3. Individuální finanční sankce 



   

 
 

 

Uchazeč čestně prohlašuje, že se na něj nevztahují sankční režimy přijaté nařízením Rady (EU) 
č. 269/2014, nařízením rady (EU) č. 208/2014 a nařízením Rady (ES) č. 765/2006, která stanovují 
mimo jiné i individuální finanční sankce pro fyzické nebo právnické osoby, subjekty či orgány 
uvedené na sankčním seznamu.  

 

V XXXXX dne XXX        ……………………………………… 

 

 

 

 

 

 


		2025-06-19T11:44:25+0200
	Ing. Miroslav Žižka




